
 
        ASL 7 CARBONIA 
 

Deliberazione n.    223/C 
 

adottata dal Commissario in data   03/12/2009  
 
 
Oggetto:   Mobilità ordinaria interna n. 2 Operatori Tecnici Spec.zzati Autisti di Ambulanza -  sigg. 

NONNIS Giorgio e PULIGA Sergio. 

 

   Su proposta del Resp.le del Servizo Personale 
 
PREMESSO che con deliberazione n. 780 del 20/07/2009 è stato indetto un avviso di mobilità 

ordinaria interna, per soli titoli, rivolta ad Operatori Tecnici Spec.zzati – Autisti di 
Ambulanza da destinare ai seguenti servizi: 

 Servizi di Emergenza e Urgenza  118 di Carbonia e Iglesias   
 Servizi di Pronto Soccorso di Carbonia e Iglesias 
 
ATTESO che l’avviso predetto distinto per ogni servizio è stato pubblicato in data 20/07/2009, 

con scadenza per la presentazione delle domande fissata nella data del 30/07/2009;  
  
DATO ATTO che alla scadenza di cui sopra sono pervenute n. 2 domande e in specie le istanze del 

sig. NONNIS Giorgio tendente ad ottenere la mobilità al Servizio di Pronto Soccorso 
di Iglesias e del sig. PULIGA Sergio tendente ad ottenere la mobilità al Servizio di 
Pronto Soccorso di Carbonia; 

 
ACCERTATO  che i predetti candidati sono in possesso dei titoli necessari per ricoprire i posti 

disponibili alla copertura con la mobilità ordinaria di cui alla deliberazione sopra 
richiamata; 

 
RITENUTO  per quanto sopra, essendo pervenute n. 2 sole domande distinte per due servizi 

diversi, di non dover procedere a redigere alcuna graduatoria;  
 
RITENUTO  altresì, di dover, col presente atto, accogliere le istanze inoltrate dai sigg. NONNIS 

Giorgio e PULIGA Sergio e conseguentemente esprimere il nulla osta formale alla 
mobilità ordinaria dei medesimi rispettivamente al Servizio di Pronto Soccorso di 
Iglesias e al Servizio di Pronto Soccorso di Carbonia; 

 
VISTO  l’art. 5 del Regolamento Aziendale sulla Mobilità Interna di cui alla delibera n. 

679/2007; 
 

 
IL COMMISSARIO 

 
 
SENTITI   i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 

 
 

DELIBERA 
 

 Per i motivi in premessa: 
 

di accogliere le istanze di mobilità interna ordinaria dei sigg. NONNIS Giorgio e PULIGA 
Sergio; 



 
di disporre, per effetto delle risultanze della mobilità interna di cui all’avviso pubblico del 
30/07/2009 e ai sensi dell’art. 5 del Regolamento Aziendale sulla mobilità interna, approvato 
con delibera n. 679/2007, l’assegnazione dei sottoindicati Operatori Tecnici Spec.zzati – 
Autisti di Ambulanza, ai  servizi a fianco di ciascuno riportati: 
 
NONNIS Giorgio – Servizio Pronto Soccorso di Iglesias  
 
PULIGA Sergio  -  Servizio Pronto Soccorso di Carbonia 
 
di determinare quale decorrenza della mobilità interna ordinaria di cui sopra il 16/12/2009;  

 
di demandare al Resp.le Servizio Personale di provvedere ai sensi delle normative vigenti. 

 
 

IL COMMISSARIO 
(Dr. Maurizio CALAMIDA) 

 
 
 
 
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO                                                                   IL DIRETTORE SANITARIO 
    (Dr. Giuseppe SERRA)                                                                                              (Dr. Antonio MACCIO’) 
 
 
 
 
 
Resp.le Servizio Personale 
 
 
 
 
Add. Amm.vo 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
 
 

ASL 7 CARBONIA 
 

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 
 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali 
Attesta che la deliberazione 

n. _________del_________________ 
è stata pubblicata 

nell’albo pretorio dell’ Azienda USL n. 7 
a partire dal_____________al_______________ 

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 
è stata posta a disposizione per la consultazione 

 
 
 
 
 

Il responsabile Servizio Affari Generali 
 
 
 
 
 
 
 
Allegati n.______________________ 
 
 
 
 
Destinatari 
 
_______________________________ 
 
_______________________________ 
 
_______________________________ 


